
2017年 7月吉日 

本社移転のお知らせ 

株式会社アクアテックス 

代表取締役 下司泰史 

 

拝啓 

 初夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は 7月 4日より下記住所に移転いたします。本社・営業・開発機能を

有するアクティブな拠点となります。 

 東武東上線「上福岡」駅にも近く、アクセスにおいても利便性を確保しております。 

 これを機に、皆様のご信頼やご要望にお応えできるよう、倍旧の努力をしてまいる所存で

ございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げる次第でございます。 

 まずは略式ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 

新本社所在地 

〒350-1146 

埼玉県川越市熊野町６－４ 

TEL：049-237-6226 

FAX：049-257-7502 

 

 

 

以上 


